

MI Mekanisk Industriservice ApS

Årsrapport
2. april 2013 - 1. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2014

Hanne B. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MI Mekanisk Industriservice ApS
Gl. Vingstedvej 10
7100 Vejle

CVR-nr: 15695404
Regnskabsår: 02/04/2013 - 01/04/2014

Revisor Dupont og Brøgger Revision og Rådgivning Aarhus Registreret
Revisionsanpartsselskab
Humlevej 17
8240 Risskov
CVR-nr: 13608776

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af finmekaniske emner efter opgave til andre virksomheder. Endvidere har selskabet en egenproduktion af tekniske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets omsætning har været stigende for produktionen af finmekaniske emner. Der er i regnskabsåret igangsat en tilpasning af produktionskapaciteten til den aktuelle efterspørgsel.

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på kr. 119.788 efter fradrag af afskrivninger på kr. 17.527 og fradrag af året skat på kr. 37.287.

Årets omsætning og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udgør kr. 646.171 heraf udgør egenkapitalen kr. 471.755 svarende til 73%. Selskabets gæld udgør kr. 162.778, svarende til 35% af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr 2013 - 1. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		243.179	134.443
Personaleomkostninger	1	-89.143	-83.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.527	-29.478
Resultat af ordinær primær drift		136.509	21.138
Andre finansielle indtægter	2	22.131	3.800
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.565	-1.666
Ordinært resultat før skat		157.075	23.272
Skat af årets resultat	4	-37.287	-5.850
Årets resultat		119.788	17.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		79.788	17.422
I alt		119.788	17.422

Balance 1. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		141.600	141.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	141.600	141.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.066	105.233
Materielle anlægsaktiver i alt	6	121.066	105.233
Anlægsaktiver i alt		262.666	246.833
Råvarer og hjælpematerialer		32.800	28.478
Varer under fremstilling		5.092	10.697
Fremstillede varer og handelsvarer		29.034	13.148
Varebeholdninger i alt		66.926	52.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.746	112.859
Udskudte skatteaktiver		0	7.225
Periodeafgrænsningsposter		12.638	6.949
Tilgodehavender i alt		160.384	127.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.481	41.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		73.481	41.600
Likvide beholdninger		82.714	71.680
Omsætningsaktiver i alt		383.505	292.636
AKTIVER I ALT		646.171	539.469

Balance 1. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	7	200.000	200.000
Overført resultat		271.755	151.967
Egenkapital i alt	8	471.755	351.967
Hensættelse til udskudt skat		11.638	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.638	0
Skyldig selskabsskat		18.268	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.271	22.405
Anden gæld		81.209	141.802
Periodeafgrænsningsposter		20.030	23.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.510	187.502
Gældsforpligtelser i alt		162.778	187.502
PASSIVER I ALT		646.171	539.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
Antal personer beskæftigede	2	2
Lønninger	76.389	74
Andre udgifter til social sikring	12.754	10
	<u>89.143</u>	<u>84</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/2013 tkr.
Renteindtæger	6	0
Modtagne kasserabatter	40	0
Aktieudbytte	697	0
Kursgevinst aktiebeholdning, realiseret	16.757	0
Kursregulering aktiebeholdning, urealiseret	4.631	4
	<u>22.131</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
Renteomkostninger	1.565	2
	<u>1.565</u>	<u>2</u>

4. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.424	0
Regulering af udskudt skat	18.863	6
	<u>37.287</u>	<u>6</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	<u>419.913</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>419.913</u>
Afskrivning primo	319.913
Årets afskrivning	0
Tilbageførelse af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	<u>319.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>
Huslejedepositum	<u>41.600</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>141.600</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	753.886
Tilgang	33.360
Afgang	0
Kostpris ultimo	787.246
Afskrivning primo	648.653
Årets afskrivning	17.527
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	666.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.066

7. Registreret kapital mv.

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 10 stk. a nom. 1.000 kr.	10.000	10
B-anparter, 190 stk. a nom. 1.000 kr.	190.000	190
	200.000	200

8. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Praksis- ændringer kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	200.000				200.000
Henlagt til udbytte	0	0	40.000	0	40.000
Overført resultat	151.967	0	0	79.788	231.755
	351.967	0	40.000	79.788	471.755

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets fortegnelse over anpartshavere som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hanne B. Jensen
Gl. Vingstedvej 10
Ødsted
7100 Vejle

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør John Bertelsen, Gl. Vingstedvej 10, Ødsted, 7100 Vejle
Hovedanpartshaver Hanne B. Jensen, Gl. Vingstedvej 10, Ødsted, 7100 Vejle

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er indgået lejeaftaler omfattende lokaler og driftsmateriel med hovedanpartshaver Hanne B. Jensen. Lejeaftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår. Lejen udgør i 2013/14 kr. 96.292.